

T.G. Andersen Ejendomme ApS

c/o Tage Andersen
Strandvænget 3, Husodde
8700 Horsens

CVR-nr. 32 08 10 88

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2023

Tage Gaarsdahl Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.G. Andersen Ejendomme ApS
c/o Tage Andersen
Strandvænget 3, Husodde
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 08 10 88
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tage Gaarsdahl Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 153.057, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.379.813.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.250.723	1.110.323
Personaleomkostninger	1	<u>(355.624)</u>	<u>(543.774)</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		895.099	566.549
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(405.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		490.099	566.549
Finansielle indtægter	2,3	32.029	46.136
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(323.154)</u>	<u>(294.617)</u>
Resultat før skat		198.974	318.068
Skat af årets resultat	5	<u>(45.917)</u>	<u>(69.990)</u>
Årets resultat		<u>153.057</u>	<u>248.078</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>153.057</u>	<u>248.078</u>
		<u>153.057</u>	<u>248.078</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendom	6	22.390.000	22.795.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>22.675.000</u>	<u>23.080.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.675.000</u>	<u>23.080.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.178.401	1.137.626
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.178.401</u>	<u>1.337.626</u>
Værdipapirer	2	<u>1.097.227</u>	<u>429.369</u>
Værdipapirer		<u>1.097.227</u>	<u>429.369</u>
Likvide beholdninger		<u>112.518</u>	<u>23.428</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.388.146</u>	<u>1.790.423</u>
Aktiver i alt		<u>25.063.146</u>	<u>24.870.423</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.254.813	12.101.756
Egenkapital		12.379.813	12.226.756
Hensættelse til udskudt skat	8	3.359.213	3.315.276
Hensatte forpligtelser i alt		3.359.213	3.315.276
Gæld til realkreditinstitutter		8.720.000	8.720.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	8.720.000	8.720.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		1.788	0
Anden gæld		167.457	173.516
Deposita		424.875	424.875
Kortfristede gældsforpligtelser		604.120	608.391
Gældsforpligtelser i alt		9.324.120	9.328.391
Passiver i alt		25.063.146	24.870.423
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	12.101.756	12.226.756
Årets resultat	0	153.057	153.057
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	12.254.813	12.379.813

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	349.864	537.864
Andre omkostninger til social sikring	5.760	5.910
	<u>355.624</u>	<u>543.774</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(78.903)</u>	<u>(66.324)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.097.227</u>	<u>429.369</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	25.040	22.660
Andre finansielle indtægter	6.989	23.476
	<u>32.029</u>	<u>46.136</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.625	220.676
Kursreguleringer	242.264	73.941
Gældseftergivelse	9.265	0
	<u>323.154</u>	<u>294.617</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.980	0
Årets udskudte skat	43.937	69.990
	<u>45.917</u>	<u>69.990</u>

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendom</u>
Kostpris 1. juli 2022	21.504.575
Kostpris 30. juni 2023	21.504.575
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.290.425
Årets værdireguleringer	(405.000)
Værdireguleringer 30. juni 2023	885.425
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>22.390.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 1 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 3 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 1 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. juni 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% <u>kr.</u>	Basis <u>kr.</u>	0,5 % <u>kr.</u>
Afkastprocent	5,5	6,0	6,5
Dagsværdi	24.424.762	22.390.000	20.667.107
Ændring i dagsværdi	2.034.762	0	(1.722.893)

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	285.000
Kostpris 30. juni 2023	285.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	285.000

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	3.315.276	3.245.286
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	43.937	69.990
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	3.359.213	3.315.276
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	3.474.054	3.430.117
Skattemæssigt underskud	(114.841)	(114.841)
	3.359.213	3.315.276

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.720.000	8.720.000	0	8.720.000
	8.720.000	8.720.000	0	8.720.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tage Andersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.720, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2023 udgør t.kr. 22.390

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.900 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.900 til sikkerhed for bankgæld.